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VX 8108.550 - Felcsavarozhato acéllemez oldalfal C4-H

Felcsavarozhat6 acéllemez oldalfalak. Fellileti bevonat a DIN EN ISO 12944 szabvannyal analég

maodon, C4-H korréziovédelmi osztaly.

Jellemzok

Cikkszam

Kivitel

Anyag

Felllet

Szin
Egységcsomag

Hasznalhaté

IP védettség az IEC 60 529 szerint

Type rating az UL S0E szerint

Alapanyag
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Brutté tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Termékleiras
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VX 8108.550

A DIN EN ISO 12944 szerinti feliiletbevonat
C4-H korréziovédelmi osztaly

Acéllemez, 1,5 mm

Porszért

RAL 7035

Rogzitési segédanyagokkal egyiitt

Hazipus: VX C4-H
Magassag: = 2.000 mm
Mélység: = 800 mm

IP 55

Type 1
12-es tipus

Acéllemez
2db

38 kg
38,32 kg
94039910
EC002524
EC002524

27182101

VX oldalfal, csavarozhatd, Mamé: 2000x800 mm mérethez,

acéllemez, C4-H



